17 Armadio da parete in lamiera metallica verniciata con resine epossidiche, conforme IEC 297-1 e IEC 297-2, grado di protezione IP 30,

D06.013.100. portello con vetro temperato spessore 4 mm e serratura a chiave, delle dimensioni di: 600 x 600 x 600 mm, 12 unità

g euro (trecentosessantaotto/86) cad 368,86

Nr. 18 Accessori per armadio standard 19", base 600 mm, profondità 600 mm: pannello frontale cieco altezza pari a tre unità 19"

D06.013.120. euro (settantaotto/15) cad 78,15

Num.Ord.

unità

P R E Z Z O

TARIFFA

D E S C R I Z I O N E   D E L L' A R T I C O L O di

[...]

D06.013.120. cavi nella zona frontale

i euro (settantasette/60) cad 77,60

Nr. 21 Accessori per armadio standard 19", base 600 mm, profondità 600 mm: pannello con 5 prese di corrente universali 16 A bipasso ed

D06.013.120. un interruttore bipolare

j euro (duecentotrentaquattro/14) cad 234,14

Nr. 22 Switch tipo gestibile con protocolli SNMP, WEB, CLI, conformità IEEE 802.3, rispondente ai requisiti EMI FCC classe A, in

D06.013.135. contenitore metallico desktop o per montaggio a rack, alimentatore da rete 220 V c.a. incorporato: 24 porte RJ45, autosensing 10/100/

[...]

23 Switch 10/100 Mbps, porte autosensing per la derivazione di 1 linea LAN in 4 linee, alimentazione 9 V c.c., connettori RJ45 UTP

D06.013.140 Cat. 6, possibilità di connessione in cascata per aumentare il numero delle linee derivate, in contenitore modulare isolante, in opera su

guida DIN35 questa esclusa

euro (centocinquantadue/39) cad 152,39

Nr. 24 Certificazione di cavi e componenti di reti lan, con rilascio di report dettagliato per ogni tratta misurata, secondo norme ISO IEC

D06.013.175 11801, EN 50173 classi C, D, E, F e TIA 568B CAT. 3, 5, 5E, 6 e 7; valutata per ogni tratta misurata

[...]

Nel prezzo si intende compreso e compensato ogni onere ed accessorio necessario per

20 la posa, l'allacciamento, la taratura, il collaudo ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. Pannello di permutazione 24

porte cat.6 UPT

euro (trecentocinquantaotto/47) cad 358,47

Nr. 35 SMANTELLAMENTO IMPIANTO Opera di smontaggio/smantellamento completo degli impianti elettrici e apparecchiature esistenti

E.70.10.20.0 prima delle opere di demolizione edili, con:  - recupero dei materiali ritenuti idonei o comunque servibili, previo parere della D.L., con

[...]

altro accessorio tale da permettere da perfetta messa in opera del sistema. Ogni tipologia di staffaggio dovrà essere acconpagnata da

una relazione di calcolo, timbrata e firmata da tecnico abilitato, che attesti la conformità alle normative vigenti.

euro (duecentoventidue/76) n 222,76

Nr. 37 Fornitura e posa in opera di quadro elettrico "QE UTA X", realizzato come da schema elettrico allegato, completo di interruttori,

NP.IE.01 scaricatori, componenti, morsetti per guida Din, accessori di cablaggio, targhette di identificazione, collegamento delle linee di